UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HC

Về việc mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh

Huyện;

- Đồn Biên phòng cửa khẩu quốc tế Thường Phước.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời quý đại biểu dự họp chuẩn bị nội dung tiếp

Đoàn công tác Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/5/2021 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Tại phòng họp giao ban Ủy ban nhân dân Huyện.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hoàng Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T10:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!